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                                 ZONA                                                   SUPERFICIE

         A1.1 Área recepción RCD´s mezclados                              80m2

         A1.2 Área residuos no aptos                                           35.5 m2

         A1.3 Área otros residuos: Residuos peligrosos                6.5 m2

        A1.4 Área RCD´s tipo III limpios                                      410 m2
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LEYENDA

Cámara separadora de grasas

Arqueta de registro 50 x 50

Cuneta de Hormigón perimetral

Arenero

Tubo PVC enterrado de Ø250 mm

Vallado

ELEMENTOS DEL CENTRO DE

GESTIÓN DE RESIDUOS

1 Zona de tratamiento RCD's

2 Bascula

3

Fosa Séptica

4

Deposito de Agua

5 Balsa

6

Solera Hormigonada

7 Solera de Zahorra

8 Oficinas

SIMBOLOGÍA

Pavimento solera de hormigón

de 20 cm de espesor sobre suelo

granular adecuado.

Se dotará a la plataforma de hormigón

de una pendiente hacia la cuneta de

recogida de agua.

Capa granular (zahorra artificial) muy

consolidada y compactada de 20 cm

de espesor
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Cuneta de Hormigón recogida de aguas



5,00 m

5,0
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SECCIÓN A

SECCIÓN APLANTA
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DETALLE 1

DETALLE 1: ANCLAJE LÁMINA

BALSA LIXIVIADOS ÁREA RECEPCIÓN

Lámina PEAD 1,5 mm

Caballón cierre balsa

Plataforma

0.6

0,7
5

0,5

0,5

CUNETA REVESTIDA

Solera hormigón

Cuneta hormigón

Caballón cierre balsa

60 cm

1

5

Relleno excavacion

seleccionado

Material granular

Tubería PVC Ø200 mm

0.2
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SECCIÓN TIPO ZANJA
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CÁMARA DE GRASAS
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1,50 m

0,7
5 m

0,30 m

0,2
0 m

1,50 m

0,45 m 0,40 m 0,45 m

0,9
0 m

0,90 m

ARQUETA ARENENERO

ZAHORRA ARTIFICIAL e= 0,2  m.

RELLENO CON TIERRAS LIMPIAS e = variable

SECCIÓN TIPO PAVIMENTO PLATAFORMA ÁREAS ALMACENAMIENTO Y VIALES

HORMIGÓN HM-20 e= 0,2  m.

RELLENO CON TIERRAS LIMPIAS e = variable

SECCIÓN TIPO PAVIMENTO PLATAFORMA ÁREA DESCARGA Y OTROS RESIDUOS

ZAHORRA ARTIFICIAL e= 0,2  m.

PERFIL MARQUESINA

Escala 1/50
Cotas en cm

IPN-260

IPN-260

IPN-260

IPN-160

Chapa ondulada

MURETE HORMIGÓN

SOLERA HORMIGÓN

3,5
2

2,5

4,5
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ESTO LO HA HECHO FERNANDO

DETALLE A

FERNANDO EL CAPUYOBERNARDINO MARICON  MU BONITO MU HERMOSOVASCO CABRON CHUPATE ESTAFECHA = 17 - 1 - 1.996
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 ALAMBRE Y MALLA 

MALLA DE 40x40 mm.

o 1,4 mm.

 ALAMBRE Y MALLA 

TELA POLIETILENO CONTROL VOLADOS

CERRAMIENTO PERIMETRAL

2
 
m

t
s

DETALLE ACOPIOS RESIDUOS

RESIDUOS

1,5 mts
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CASETA PREFABRICADA CONTROL BÁSCULA

6,00 m

3,00 m

3
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 Superficie: 18 m²

CONTENEDORES PARA OTROS RESIDUOS

Contenedor residuos
grandes dimensiones
(A situar en cualquier
área)

Contenedor papel, cartón y vidrio
(A situar en área cubierta)
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